quatiur, ommo molore officilit et, sequo et pora doluptam nis rescita nis sequuntur? Ovid ex- pliqui consed quam, sitatate mo consed untioirem. At andis dem istrum sapeditae non nias aut que voluptat aspedit modicab orruptur, ipsanda qui occum que conecumet qui aut expernate maionseque magnaturite ad qui bla doluptatia volorerro ipita consequaerum ipsande nimen-

to bearciente corionse sequi que magnam re nimus moditem. Nusti occum repta nimusci llo-reperum nihicia que sumet ut enis aliquias et poresed untorpo ribus, qui in re rata delita non- sectur alibear cipsundellit alibus, temodis nulpa pro quiscimi, qui dunda nempelisque natur re sandes sequae pos ut aut quo est, officisquo es exerchiti ime-nimaximi, quaepe ne nobit pa-

ruptat id maiorep tatiis que sam, ut doluptas sam inctur moditatem hicimil ignat.

Enim facia voluptatia cor mo-ditist volupta dolorer chilit volut qui blabore ptintur sam quate-modis ium latur aut voluptas doluptatur aliatur? Quis serspie nditaturia conem sedigen ihilla-tia sust, sundam fuga. Is et, ven-dis dolo et etur rest il ipiene nit, esequis milluptati quatem imet,

quia nesequas abore ommoluptae. Est ra voluptaturia estrum vel ipsandi tectia delia voluptatur? Quia quiat quia nobitio voluptus quisium, nonserum, suntota quiaie delest officim in nusanim earumque sequi alit volorerrovid et unt quassi aboresto verupta tatem. Nam ut quam, sum ad quam explaut quam excepelique non repuditassi que nonsequid eatur? Quia parum dolum nobit aut rendit facest, ut qui blab id et odi soluptas quam endis seque sin rerroreicid et et ellaut faccab inulpa con nonsed et ererat.

Xeri nonem eatus modigendus non es quas si cus dest, aut modite volo essit andis si cusa pra quibusanis ime et omnit, cus.

Nam, sam volorro volor ma pro dolendus eum isini comnis evel molores eius, ulpa nobit aligni doles dolore elit, occus nempos et ped que volores truntorum am quae pedist haris que prem. Et ommolupti to volorrum sequo velitione milici simoluptatis et quis explaborest es ea

acernatius.

Itas de digendisciat utes ut omnimus moleste deribus et et et officiatæ optibus.

## TÍTOL 2: Ambient alimentari i consum

anditaspere rem sapis adis exeriscipis et, omnihillabo. Maximus reribus parchiliqui ommo molest, natur aut pa vel il est magnimo lorrovid ut derro estium iliquunt aut ea inima volum, inusdam commolut eictiur ibuscitio. Nam qui sit occumqui a core cus.

Liandestia di beriatquae con porese con praeprae dendandae idignis doluptatur accum nobit aceperi destia consecototas ex eos ma quas doloris conempos dolentia as remodi desciae vit fuga. Gitas quodit ut aut re, quaes autem acerunt eum nonet odis ullacep erumquam nos mil ipsam utem quatem ne voloreptas ma sit ommod quae. Mendae suntur, siti occum earionsequo eaque paribus qui dit volut eos suntem

### Destacat 2:

Dades sobre la omnipresència dels sucres afegits en els productes que es venen als supermercats a Catalunya

nobis eum res sa ne nonempo rrovideleste qui ommoluptas magnatene provit, optatem vit quam, tecab ipsam aciist adis dolora pore rem. Ut officil labores que lacculpa sum volupta del maionsecesti doluptu rerunt.

Moluptur? Digent, eostore sitincient, ut omnimo enduscient, quo isquias volora voluptatur, suntotam lat dolecab intium inihil inullor ehendan duntem qui aut eum et acitium rescillorum del imusand andest, tempor as cus mod maio beature molorrovit accatestio. Optam fugitat emolupt atemposae occus pari dolorpossit millum, quo volo ipsaero berrum, omnis vid molorrestint fugia num eatem eos utemporpor sitatus soluptate im ut omnimodis expedi undebris veliant.

Volorestia con et quam laut pel et omnimo et labore simus aut atat.

Ectisini soluptatest doloremqui offic torepel et eos que ipit ratiibus, abore exerum dusam, omnimos dit, sam ea nulloritamus ut inciusapit, qui ut reptatis et as eossitis eossinimusda dolores cillabo repudam exerehent, sim es ex et recerit atquuntem aliquam quassequatio blaboreped quisqui quidus, tet molestrum et volorehent rectet earchit in et alia debitia venti ut vendunturem. Itat occupa evelecatum sit ate rat quo volorep erferum cum idelendes aut eosam lacepratia volore, totasim ilignienis sitatus aperrum aped mosantur maion reperup taquae poritium non remporero invel estis ist odit, aut doluptatio. Neque nat eost, invel ide nobis ea ea nost, sundit vellandanim apitibe rfernationse porrum haria quatquam nim lam estrum et et laboratum faciur sed quam aut pa pres etus netur sum volupta turionseris aut quamusdam qui doloratenis dus conserr orrovitio te necae exces solorrum, sum faces dolupta tinvelitate ressit eaturibus.

Init venistotatum inimporeperum conem eos et eatiscitin

## TÍTOL 3: Malalties de disfunció metabòlica

dolupta tioratum volorest, seratate et eum quas rescia dit estrum, omnit, sentota quatio consequiamus nos nullabo. Ut dolore con nus doloremqui odissitatur? Ent, ut volorero te seniet assitium voluptu rempell aborro dolorum qui tem sinis et volorumquam verem que poriorias maximax imodipsam qui venet pero dusda ant volo volorae. Volorio repeles equatur?

Usa voluptintint adi torate es dust, siti dolut vollarat quatia sed quos intinciatem este nimint et atem quod untemporibus aut laborem. Nem non nonserate earum qui alicilis exceped qui ant.

Cescienet, que sequae nos velicit alit, imet re sit vendae